116. Про використання ядерної енергіїта радіаційну безпеку: Закон

від 08.02.1995 року № 39/95-ВР//База даних «Законодавство України» / ВР

Украни,URL:http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/39/95-%D0%B2%D1%80

(дата звернення: 24.01.2017).

117. Про Збройні Сили України: Закон від 06.12.1991 року № 1934-

XII//База даних «Законодавство України» / ВР

Украни,URL:http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1934-12(дата звернення:

24.01.2017).

118. Про зону надзвичайної екологічної ситуації: Законвід13.07.2000.

№1908//База даних «Законодавство України» / ВР

Украни,URL:http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1908-14 (дата звернення: